(8 \ p.aikimhurgm.) Mss. Guelferbytanacluo 
^'-jnebu.gios, tertium Kagimburgios fcripferunt. 
GofTz veteres interlineares : Rschinburgii, ju- 
dices . Appendix ad Foim. Marculfi c. i. Et 
dum h^c cauja apud ipfum Comitem 'vel ipfos 
Racimburgios dil'genter fuit innsenta vel inqui- 
fta vel legibus definita . Eardem cap. 4. yib 
ipfis miffts dominicis vel illo Comite feu & ab 
tpfis Rachimburgiis . . . fuit judicatum . Unde 

difei- 
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dicat , fi prajfens efl: , voluntate tua folvc 

homini ifto , de eo quod ei fidem fecifti , 

& elige duos ex his quos volueris , quibus 

eum quod folvere debes , adpretiato ( i) , 

& hoc quod debes , fecundum juftum pre¬ 

tium folve ac fatisfac. Quodfi audire nolue¬ 

rit prsfens, aut fi abfens fuerit, ftatim Ra- 

chimburgii adpretiato pretio , & quod de¬ 

bito fecundam jufium pretium fatisfaciat , 

& quantum valuerit debitum quod debet , 

hoc de fortuna fua tollat, & ipfa lege duas 

parces ille, cujus cauffr eft, ad fe revocet, 

& tertiam partem in Frido ( 2) Gravio ad 

fe recolligat , fi tamen Fridiis vim de ipfa 

idifcimus , Rachimburgiorum ^officium fuilTe 
.Comiti in judicio allidere , caulfas perpende¬ 
re, in jus inquirere , & fecundum leges illud 
definire, quod etiam ex lege Salica & ceteris 
Veterum locis elucet. Formula vetus Cantio¬ 
nis de infradluris ; Contigit quod cellarium 'vel 
Jpicarium 'vejlrum infregi , exinde anttonam 
'vsl aliam raupam in [olidos tantum furavi, diim 
& 'VOS & ad'vocatus 'vefler exinde ante illum 
Comitem interpellare fecijii, & ego hanc caufam 
nullatenus potui denegare^ fc ab ipfis F,acinbur- 
giis judicatum , ut peri'vadiuTn meum eam con¬ 
tra 'VOS, hoc efl, compojiere, 'vel fatisfacere de¬ 
beam . . fed dum ipfos joUdos minime habui , 
undg-transfolvere debeam, fic mihi apiifca‘vit , 
ut brachium in collum pnfui ^ per comam ca^- 

^pitis mei coram pnefentibus hominibus tradere 
feci, mea ratione, ut inierim, quod ipfos [olidos 
'vefiros reddere potuero , 27 Jer^vitium 'vefirum 
27 opera qualecunque 'vos uel juniores 'vejiri in¬ 
junxeritis , facere 27 adimplere debeam ; 2ir fi 
exinde negtigens njel jaBivus apparuero , fpondeo 
me contra 'vos, ut talem dijciplinam [upra dor- 
fum meum facere jubeatis , quam fuper reliquos fer- 
'vos fefiros. Capicular. Jib. V. 16.5/ aliquis homo 
ad palatium venerit pro caufa & anteaJwEpi- 
feopo fitifque minifiris, quse ecclffiafticafunt, 0" 
quee jetgtlaria /uo Comiti non innotnerit in mal- 
/o- ante EAzhinburgios, aut fi caufa fua in mallo